启东市人民政府征收土地公告
启征告〔2025〕12 号

启东市城乡建设用地增减挂钩专项规划 2025 年度第 1101 批实施方案经江苏省人民政府批准，根

据《中华人民共和国土地管理法》第四十七条之规定，现将有关事项公告如下：

一、建设用地项目名称：启东市城乡建设用地增减挂钩专项规划 2025 年度第 1101 批实施方案

二、批准机关：江苏省人民政府

批准文号：苏政挂 F〔2025〕12 号

三、征收土地位置：详见勘测定界图

四、征收土地地类和面积：

单位：公顷

序号 项目名称 地块编号 镇村组 耕地 园地 林地
其他

草地

其他

农用地
建设用地

未利

用地
小计

1

启东市城

乡建设用

地增减挂

钩专项规

划 2025 年

度第 1101

批实施方

案

地块 01

（Z2025110101）

汇龙镇小效村 1组 0.625 0.0225 0.6475

汇龙镇小效村 2组 0.6907 0.0372 0.7279

汇龙镇小效村 3组 0.548 0.0175 0.5655

汇龙镇小效村 4组 0.3685 0.0209 0.0094 0.0554 0.4542

汇龙镇小效村 5组 0.4845 0.0246 0.0131 0.5222

汇龙镇小效村 6组 0.2093 0.0001 0.2094

汇龙镇小效村 7组 0.3837 0.0129 0.3966

汇龙镇小效村 8组 0.4127 0.0041 0.4168

汇龙镇小效村 9组 0.4008 0.0088 0.4096

汇龙镇小效村 10 组 0.536 0.0007 0.0112 0.5479

汇龙镇庙效村 1组 0.4128 0.1174 0.0009 0.045 0.5761

汇龙镇庙效村 2组 0.5643 0.0121 0.5764

汇龙镇庙效村 3组 0.1009 0.3969 0.1557 0.6535

汇龙镇庙效村 4组 0.387 0.1496 0.0708 0.6074

汇龙镇农民集体 0.0006 0.0006

地块 02

（Z2025110102）
汇龙镇小效村 20 组 0.2968 0.0065 0.0221 0.3254

地块 03

（Z2025110103）

汇龙镇五四村 5组 0.7049 0.1019 0.8068

汇龙镇五四村 6组 0.0426 0.0426

地块 04

（Z2025110104）

汇龙镇五四村 5组 0.4886 0.0758 0.5644

汇龙镇城北村 11 组 0.2542 0.1542 0.4084

汇龙镇城北村 12 组 0.0057 0.0215 0.0272

合 计 7.9170 0.6885 0.0216 0.0103 0.8269 0.0221 0.0000 9.4864

五、征收土地补偿标准、安置方式：

1.征地补偿标准按《省政府关于重新公布江苏省征地区片综合地价最低标准的通知》（苏政规

〔2023〕12 号）、《市政府关于重新公布启东市征地区片综合地价等标准的通知》（启政规〔2024〕1号）

进行测算，具体标准如下：

单位：万元/公顷

地类

标准
农用地 建设用地 未利用地

征地区片综合地价 70.5 70.5 49.35

说明：征收农用地的土地补偿费标准为 35.25 万元/公顷，安置补助费标准为 2.35 万元/人。

单位：万元/公顷

地上附着物的补偿按《关于印发<启东市集体土地上房屋搬迁估价导则>的通知》（启住建规〔2020〕

2号）文件执行。

2.被征地农民的社会保障工作，按《省政府关于印发江苏省被征地农民社会保障办法的通知》（苏

政发〔2021〕87 号）文件执行。

六、公告时间：

本公告时间为 2025 年 8 月 28 日至 2025 年 9 月 26 日。

七、征地补偿实施后，请相关权利人持有关不动产权利证书七日内到市不动产登记服务中心办理

注销或变更登记手续，逾期未办理的，可由其委托代理人持相关材料申请办理前述不动产权注销或变

更登记手续。

特此公告

启东市人民政府

2025 年 8月 28 日

地类

标准

农用地

耕地 园地、经济林地、大棚设施栽培、精养鱼塘 沟渠、坑塘水面

青苗补偿费 2.7 5.7 1.35